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Asfaltbetoon AC 8 surf                                h= 5 cm

Olemasolev aluspinnas               
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Täitepinnas k≥0,5 m/ööp Kt=0,98                vajadusel

h=13 cm

Liivast dreenkiht Kt=0,98, Kf≥1 m/ööp         h≥ 20 cm

gaasitoru

projekteeritav 

eelprojekt, mai 2021, töö nr 518-21

TOOTMIS- JA LAOHOONE

VANA-KANDI TEE 3

kergliiklustee

51

52

53

54

51

52

53

54

k
r
u
n
d
ip
ii
r

+

+

+

4% 2,5%

T
e
e
te
lg

4%

sõidurada

2,5%

sidetrass

olemasolev 

gaasitoru

projekteeritav 

dn=110

proj. veetoru

proj. elektrikaabel

Kasvumuld  h=10cm

Murukülv min 20g/m2

tö
ö

m
a
h
tu

d
e
 p
ii
r

Lõige PK 0+50

(segu 6)Killustik 0/32

PEENRAKINDLUSTUS

h=13 cm

mahasõit

põld

ol.olev kraav

k
r
u
n
d
ip
ii
r

83101:005:0012

Vana-Kandi tee 5

83101:005:0130

Vana-Kandi tee 3

51

52

53

54

eelprojekt, mai 2021, töö nr 518-21

TOOTMIS- JA LAOHOONE

VANA-KANDI TEE 3

ol.olev maapind

ol.
ole

v m
aa

pin
d

51

52

53

54

h=8m, konsool 2m

valgustusmast

Projekteeritud

sõidurada

sõidurada

0.5 3.5 3.5 2.5

0.5 3.5 3.5 4.9

        

Asfaltbetoon AC 16 surf                                h= 5 cm

 

Asfaltbetoon AC 32 base                               h= 8 cm
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Killustikust alus fr. 32/63 (E≥170 MPa)          h= 30 cm

Täitepinnas Kt=0,95 k≥0,5 m/ööp                 vajadusel

Liivast dreenkiht Kt=0,98, Kf≥1 m/ööp          h≥ 30 cm
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